سید محمدکاظم سجادپور: مجله معروف آتلانتیک که از سال 1۸57
در آمریکا منتشر می شود و نسبتاً مجله ای فراجناحی در خط بندی های
رایج آن کشور قلمداد می شود، آخرین شماره خود را به بازگشت احتمالی
ترامــپ به قدرت اختصاص داده و البته با دیدی نقادانه، با بهره گیری از
نظرات، ۲4 نویسنده و پژوهشگر، جلوه های مختلف کار ترامپ را بررسی
کرده و به تعبیر سردبیر چیره دست آن مجله، جفری گلدبرگ، قول هایی
که ترامپ داده که در صورت برگزیده شدن در انتخابات ۲۰۲4 )14۰3
شمسی( انجام خواهد داد، در یک کلمه خلاصه می شود: به هم ریختن
ساختار و نظام دمکراتیک آمریکا. او تنها روزنامه نگار برجسته ای نیست که

اخطارگرایانه، از دستیابی مجدد ترامپ به قدرت سخن می گوید.